[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  24 декабря  2019 года    №  58
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 1 квартал  2020 года

Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 1 квартал 2020 года согласно приложению.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и   подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                    Т.П. Силаева
График приема граждан депутатами Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 на  1 квартал 2020 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Силаева
Татьяна Петровна
	16 января
23 января
30 января
6 февраля
13 февраля
20 февраля
20 февраля
27 февраля
5 марта
12 марта
19 марта
26 марта
С 9ч 00 мин

по 12ч 00 мин
	д. Переволочье
Здание Администрации

	2
	Силаева
Татьяна Петровна
	14 января

21 января

28 января

4 февраля

11 февраля

18 февраля

25 февраля

3 марта

10 марта

17 марта

24 марта

31 марта

С 9ч 00 мин

по 12ч 00 мин
	д. Кругловка
Здание Администрации

	3
	Ануфриенков
Сергей Викторович
	14 января

10 марта
	д. Кругловка
Здание Администрации

	4
	Кашенова

Валентина Михайловна
	17 января
14 февраля

13 марта
	д. Переволочье
Здание Администрации

	5
	Кошельков

Юлий Михайлович
	20 января
17 февраля
	д. Могильно
ФАП в здании школы

	6
	Кузьменкова
Юлия Михайловна
	23 января
28 февраля
16 марта
	д. Переволочье
Здание Администрации

	7
	Львов
Сергей Юрьевич
	28 января
25 февраля
	д. Кругловка
Здание Администрации

	8
	Ляпишев
Алексей Николаевич
	31 января
20 февраля

19 марта

д. Переволочье
Здание Администрации

	9
	Павлов
Сергей Владимирович
	3 февраля
2 марта

27 марта
	д. Кругловка
Здание Администрации

	10
	Ходунов
Сергей Викторович
	6 февраля
5 марта

30 марта
	д. Карташевичи
Здание Администрации

	11
	Яночкина

Елена Николаевна
	11 февраля
24 марта
	д. Стаи
Здание магазина РАЙПО